
ZARZĄDZENIE NR 206/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 31.08.2020r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Papieża Jana Pawła II w Czarnem Dolnem  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z § 11h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II 

w Czarnem Dolnem Pani Edycie Gudowskiej od dnia 1 września 2020r. do dnia 31 sierpnia 

2021r. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 11h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 

2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu 

oświaty przed dniem 2 września 2020r. organ prowadzący może przedłużyć powierzenie 

stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż do dnia   

31 sierpnia 2021r. Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności przedłużono powierzenie 

stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czarnem Dolnem 

Pani Edycie Gudowskiej 

. 

 


